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LINDAB LTP45
bennmaradó zsaluzat

30 cm-enként rálőve a tartógerendára

SCHÜCO FW60+
szekcionált függönyfal, hőhídmentes

kialakítású alumínium mellékborda

L 60.60.6
acél rögzítő fül az IPN gerendák

egymáshoz rögzítéséhez
csavarozással rögzítve

HEB 400
primer gerenda

HEB 300
vierendelszelvény oszloptartó

L 150.110.8
hidegen hengerelt acélszegély

L 60.60.6
acél rögzítő fül pár a merevítő IPN

gerendák rögzítésére
csavarozással rögzítve

IPN 200
merevítő

LINDAB LTP 100
bennmaradó zsaluzat

45 cm-enként rálőve a tartógerendára

SCHÜCO
hőszigetelt szendvicspanel

2cm deszka aljzat

VMZINK
titáncink fedés

ISOVER EPSITOIT
expandált keményhab hőszigetelőelem

acél rögzítőelem, 80
centiméterenként a födémbetonhoz

rögzítve
ISOVER

keményhab jégék

sarokmerev kapcsolat

L 100.65.4
hidegen hengerelt acélszegély

a tartógerendához lőve

HEB 300
vierendelszelvény oszloptartó

gumicsík alátét

KAWNEER VERSOLEIL
függőleges lamellás alumínium

árnyékoló rendszer

HEB 300
vierendelszelvény oszloptartó
talplemez az oszloptartóhoz üzemben
előregyártva heggesztve

fenyőfa könyöklő ragasztással rögzítve

ETANCO INCO
mechanikus alumínium rögzítőelem

max. 80 cm -es  átlós kiosztásban

ISOVER  ISOFACADE35
üveggyapot hőszigetelő réteg

függőlegesen helyezve

BUTECH STON-KER
L rögzítőelem dűbelezéssel

BUTECH STON-KER
hátszellőztetett  műkőburkolat  sand

stone white 

BUTECH STON-KER
T távtartó - légrés

drain réteg mechanikus
rögzítéssel

ISOTECH
draincső d10cm

BSW REGUPOL FXG
poliuretánba kevert, színezett

kuacsukgranulátum
 játszótérburkolat  1.22x1.22 -

es táblákba méretre vágva

lehorgonyzócsavar-pár az
oszlopszelvények rögzítésére,
helyszínen a betonszerkezetbe öntve

REFIN CERAMICHE
greslap lépcsőburkolat
ágyazóhabarcsba

fóliabádog, a szigetelés rögzítésére
VMZINK
titáncink takarólemez

fóliabádog, a szigetelés rögzítésére

2cm deszka aljzat

ETANCO INCO
mechanikus alumínium rögzítőelem
max. 80 cm -es  átlós kiosztásban

ISOVER  ISOFACADE35
üveggyapot hőszigetelő réteg
függőlegesen helyezve

BUTECH STON-KER
L rögzítőelem dűbelezéssel

BUTECH STON-KER
hátszellőztetett  műkőburkolat  sand
stone white 

BUTECH STON-KER
T távtartó-légrés

SCHÜCO AWS 70
alumínium tokos nyílászáró kétrétegű
hőszigetelt üvegezéssel

gumi alátét

epdm lemez szigetelés

lejtést adó, távtartó acél profil

előregyártott acél toló árnyékoló

35.2 laposacél árnyékoló lamellák

 VARIOTHERM BKH1 mini
padlókonvektor a profilüveg hűlőfelület

melegítésére

 VARIOTHERM VARIOROLL
padlófűtés rendszer

ISOVER EPS.SOL PLUS
lépésálló keményhab hőszigetelés három

rétegben

drain réteg mechanikus
rögzítéssel

ISOVER XPS keményhab hőszigetelés

120g / m² geotextília

SOPREMA
bitumenes vízszigetelés

SCHÜCO AWS 70
alumínium tokos nyílászáró kétrétegű
hőszigetelt üvegezéssel

előregyártott toló árnyékoló vezetősín

L 16.16.5
melegen hengerelt acélszelvény az
üvegrögzítő profilok rögzítésére, dűbellel

gumi alátét

BUTECH STON-KER
alumínium profilú vízorr

ISOTECH
draincső d10cm

w w

WW metszet
Kawneer Versoleil

2% 2%

1%

2%

22
0.5

1

R01 TALAJON FEKVŐ PADLÓ

1cm
1cm
4cm
5cm
10cm
1cm
20cm
8cm
30cm

mázas kerámia lapburkolat - RAL 1003 signal yellow
ragasztóhabarcs réteg
aljzatbeton befogadó, felületkiegyenlítő réteg -VARIOTHERM VARIOROLL padlófűtés rendszer
ISOVER EPS.SOL PLUS hanglágy paplan
ISOVER EPS.SOL PLUS 10 extrudált hőszigetelés
SOPREMA SOPRAROCK  bitumenes vízszigetelés
vasbeton talajon fekvő födém
aljzatbeton
tömörített kavicságy
visszatöltött föld

mázas kerámia lapburkolat - RAL 1003 signal yellow
ragasztóhabarcs réteg
aljzatbeton befogadó, felületkiegyenlítő réteg -VARIOTHERM VARIOROLL padlófűtés rendszer
ISOVER EPS.SOL PLUS hanglágy paplan
vasbeton födém
ARMSTRONG fatáblás  álmennyezet a gépészet befogadására

R02 KÖZBENSŐ FÖDÉM ÁLMENNYEZETTEL

1cm
1cm
4cm
4cm
20cm
30cm

mázas kerámia lapburkolat - RAL 1003 signal yellow
ragasztóhabarcs réteg
aljzatbeton befogadó, felületkiegyenlítő réteg -VARIOTHERM VARIOROLL padlófűtés rendszer
ISOVER EPS.SOL PLUS hanglágy paplan
vasbeton födém
rögzítő lécezés a vasbeton födémhez rögzítve
felületkezelt fenyőfa táblás álmenyezet

R03 KÖZBENSŐ FÖDÉM

1cm
1cm
4cm
4cm
20cm
2,4cm
2,4cm

VMZINK állókorcos fémlemezfedés
rétegelválasztó alátétfilc
OSB lap teli aljzat
20 / 75 szarufa 1,20 méterenként, közte:
 10 cm légrés
 10 cm ISOVER VARIO KB1  ásványszálas hõszigetelés
10 / 5 gerenda 1,15 méterenként, közte
ISOVER VARIO KB1  ásványszálas hõszigetelés
polietilén fólia párazáró réteg
vasbeton zárófödém
glettelés + festés

R04 ZÁRÓFÖDÉM

1cm
1cm
2cm
20cm

10cm

1rtg
20cm
2rtg

egyedi hornyos tölgyfa burkolat
rugalmas 1 komponensû poliuretán ragasztó teljes felületre felkenve
aljzatbeton befogadó, felületkiegyenlítő réteg -VARIOTHERM VARIOROLL padlófűtés rendszer
ISOVER EPS.SOL PLUS hanglágy paplan
ISOVER EPS.SOL PLUS 10 extrudált hőszigetelés
SOPREMA SOPRAROCK  bitumenes vízszigetelés
vasbeton talajon fekvő födém
aljzatbeton
tömörített kavicságy
visszatöltött föld

R01* TALAJON FEKVŐ PADLÓ-KABIN
2cm
1rtg
4cm
5cm
10cm
1cm
20cm
8cm
30cm

mázas kerámia lapburkolat - RAL 1003 signal yellow
ragasztóhabarcs réteg
aljzatbeton befogadó, felületkiegyenlítő réteg -VARIOTHERM VARIOROLL padlófűtés rendszer
ISOVER EPS.SOL PLUS hanglágy paplan
vasbeton födém
glettelés + festés

R03* KÖZBENSŐ FÖDÉM
1cm
1cm
4cm
4cm
20cm
1cm

leterhelő kavicságy
SOPREMA SOPRALENE 4GMF C3 FR víszigetelés lángos heggesztéssel
SOPREMA SOPRAROCK SBS P3 TF/TTPS vízszigetelés lángos heggesztéssel
ISOVER EPS EPSITOIT 20  keményhab tetőszigetelés
ISOVER STOPVAP  polietilén párazáró réteg
AQUDERE  hidegen felkent impregnálóréteg
lejtést adó könnyűbeton
vasbeton födém
glettelés + festés

R05 ZÁRÓFÖDÉM

15cm
2rtg
1rtg
20cm
1rtg
1rtg
4-16cm
20cm
2rtg

15cm
2rtg
1rtg
20cm
1rtg
1rtg
3-16cm
15cm
40cm

leterhelő kavicságy
SOPREMA SOPRALENE 4GMF C3 FR víszigetelés lángos heggesztéssel
SOPREMA SOPRAROCK SBS P3 TF/TTPS vízszigetelés lángos heggesztéssel
ISOVER EPS EPSITOIT 20  keményhab tetőszigetelés
ISOVER STOPVAP  polietilén párazáró réteg
AQUDERE  hidegen felkent impregnálóréteg
lejtést adó könnyűbeton
LINDAB LTP 100 bennmaradó zsaluzat
felületkezelt HEB400 primergerenda

R06 ZÁRÓFÖDÉM

BALSAN  poliamid padlószőnyeg  /
vizeshelyiségekben GERFLOR PVC nagy kopásállóságú burkolat
ragasztás teljes felületen
LINDAB LTP45 bennmaradó zsaluzat felületkezelve
gumi alátét
IPN 150 födémtartógerendák felületkezelve

R07 PLATFORM FÖDÉM

1cm

1rtg
8cm
1cm
8cm

mázas kerámia lapburkolat - RAL 1003 signal yellow
ragasztóhabarcs réteg
befogadó, felületkiegyenlítő réteg -VARIOTHERM VARIOROLL padlófűtés rendszer
aljzatbeton
kitöltő kavicsréteg
ISOVER EPS.SOL PLUS 10 extrudált hőszigetelés
SOPREMA SOPRAROCK  bitumenes vízszigetelés
vasbeton talajon fekvő födém
aljzatbeton
tömörített kavicságy
visszatöltött föld

R08 TALAJON FEKVŐ PADLÓ

1cm
1cm
4cm
5cm
76cm
10cm
1cm
25cm
8cm
30cm

BUTECH STON-KER hátszellőztetett  műkőburkolat  sand stone white
BUTECH STON-KER T távtartó, közte
 légrés
 ISOVER  ISOFACADE35 ásványgyapot hőszigetelés dűbelezve
ISOVER STOPVAP párazáró réteg
vasbeton tartófal
glettelés + festés
 

F01 BUTECH TÁBLÁS BURKOLATÚ FAL

2cm

5cm
10cm
1rtg
18cm
2rtg

kétrétegű fröcskölt vakolat RAL6037 törtfehér
 vakolaterősítő hálóval megerősítve
ISOVER  ISOFACADE35 ásványgyapot hőszigetelés dűbelezve
ISOVER STOPVAP párazáró réteg
vasbeton tartófal
glettelés + festés
 

F02 DRYVIT SZOMSZÉDOS TŰZFAL

2cm

12cm
1rtg
18cm
2rtg

szomszédos épület határoló fala
ásványiszálas dilatációképző sáv
ISOVER  ISOFACADE35 ásványgyapot hőszigetelés dűbelezve
ISOVER STOPVAP párazáró réteg
vasbeton tartófal
glettelés + festés
 

F03 SZOMSZÉDOS ÉPÜLETTEL ÉRINTKEZŐ VASBETON FAL

4cm
10cm
1rtg
18cm
2rtg


